UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Telefone:  (35) 3829-1858 - E-mail: dri@dri.ufla.br

EDITAL nº 008/2015/DRI/UFLA

PROGRAMA DE INTERCÂMBIO COM A EMBAIXADA DOS ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA
CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Diretoria de Relações Internacionais da UFLA torna público o resultado final do EDITAL nº 008/2015/DRI/UFLA (PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO COM A EMBAIXADA DOS ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA) conforme lista de classificados abaixo:

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CURSO NOTA DA ENTREVISTA PONTUAÇÃO FINAL
1 201310817 Direito 95 95
2 201310765 Letras 90 90